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Cechy produktu

Stan
Marka
Gwarancja

Stan opakowania

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

Kod producenta
Wielko$¢ matrycy
EAN (GTIN)

EAN

SKU

Shoplet.pl

PLECAK NA LAPTOPA Targus Sagano

Commuter Backpack 16"

link do produktu:

https://shoplet.pl/plecaki-na-laptopy/30217-plecak-na-laptopa-targus-sagano-commuter-backpa

ck-16.html

Cena: 266,81 Zt brutto

Nr referencyjny: TOR-LAP-TAR-310

Nowy

Targus

12 miesiecy
oryginalne

0.63

TBB635GL

16
5051794040555
5051794040555
TOR-LAP-TAR-310
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